UNIVERSITY OF TOKYO

GRADUATE SCHOOL OF SCIENCE
HONGO, TOKYO 113-0033, JAPAN

東京大学大学院理学系研究科・理学部

第 8回公開講演会「意外と身近な理学研究」

開催のお知らせ

               平成１７年１０月

東京大学大学院理学系研究科長

                            岩 澤 康 裕

拝啓

 平素は当学部の教育・研究に格別のご支援とご理解を頂き、誠に有り難うございます。

さて、東京大学大学院理学系研究科・理学部では、恒例により来る１１月１１日（金）

に第 8 回公開講演会（無料）を、東京大学本郷キャンパスの安田講堂において開催致しま

す。今回は、化学専攻の浜口宏夫教授、生物科学専攻の近藤修助教授、気候システム研究

センターの木本昌秀教授の３名が講演し、一般の方々に理学研究の最先端を広く知ってい

ただくことを趣旨としております。

詳しいプログラムは、別添資料あるいは次の URL に掲載した通りでございます。

   http://www.s.u-tokyo.ac.jp/pl8

貴誌への記事掲載方、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

〔本件問合せ先〕東京大学大学院理学系研究科庶務係
電話：０３－５８４１－７５８５

	HONGO, TOKYO 113-0033, JAPAN